1

证券代码：688698 证券简称：伟创电气 公告编号：2024-057

苏州伟创电气科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股

东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州伟创电气科技股份有限公司（以下简称公司）于 2024 年 7 月 23 日召开第

二届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的议案》。具体内容详见公司于 2024 年 7 月 24 日刊登于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《苏州伟创电气科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-053）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7

号——回购股份》等相关规定，现将公司第二届董事会第二十七次会议决议公告的

前一个交易日（即 2024 年 7 月 23 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件

股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 持有人名称
持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

1 淮安市伟创电气科技有限公司 125,000,000 59.14

2 苏州金昊诚投资合伙企业（有限合伙） 5,000,000 2.37

3 苏州金致诚投资合伙企业（有限合伙） 5,000,000 2.37

4 多国东 2,322,391 1.10

5
中国工商银行股份有限公司－诺安先锋混合型证券投

资基金
2,302,916 1.09

6
交通银行股份有限公司－易方达科讯混合型证券投资

基金
2,196,106 1.04

7
国寿养老红运股票型养老金产品－中国光大银行股份

有限公司
2,175,352 1.03

8
陕西投资基金管理有限公司－陕西长盈一期投资合伙

企业（有限合伙）
1,861,504 0.88

2

9
渤海银行股份有限公司－诺安优选回报灵活配置混合

型证券投资基金
1,677,818 0.79

10
中国建设银行股份有限公司－华泰柏瑞积极优选股票

型证券投资基金
1,518,141 0.72

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称
持股数量

（股）

占无限售流

通股比例

（%）

1 淮安市伟创电气科技有限公司 125,000,000 59.14

2 苏州金昊诚投资合伙企业（有限合伙） 5,000,000 2.37

3 苏州金致诚投资合伙企业（有限合伙） 5,000,000 2.37

4 多国东 2,322,391 1.10

5
中国工商银行股份有限公司－诺安先锋混合型证券投

资基金
2,302,916 1.09

6
交通银行股份有限公司－易方达科讯混合型证券投资

基金
2,196,106 1.04

7
国寿养老红运股票型养老金产品－中国光大银行股份

有限公司
2,175,352 1.03

8
陕西投资基金管理有限公司－陕西长盈一期投资合伙

企业（有限合伙）
1,861,504 0.88

9
渤海银行股份有限公司－诺安优选回报灵活配置混合

型证券投资基金
1,677,818 0.79

10
中国建设银行股份有限公司－华泰柏瑞积极优选股票

型证券投资基金
1,518,141 0.72

特此公告。

苏州伟创电气科技股份有限公司董事会

2024年7月25日